
 
 

Avenida Antônio Gazzola, 1001 - 9º andar – Sala 4 A/B – Jardim Corazza – Cep 13301-245 – Itu – SP 
Site: www.ituprev.sp.gov.br   -  Telefone: (11) 2715-9300                   

 
 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 

DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV 

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU 

 

“PORTARIA Nº 128, DE 30 DE OUTUBRO DE 2025” 

 

RUY JACQUES CECONELLO, Superintendente do Instituto de Previdência Social dos Servidores 

Municipais de Itu – ITUPREV, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;  

CONSIDERANDO que a Lei Municipal nº 1.790 de 25 de fevereiro de 2016, com redação atribuída 

pela Lei Municipal nº 2.506 de 28 de junho de 2023, em seu ANEXO IV, Tabela II, dispõe sobre 

as Funções de Confiança do ITUPREV; e 

CONSIDERANDO os termos do Artigo 22, §§ 3º e 4º da Lei Municipal nº 1.790/2016; 

R E S O L V E:  

I – DESIGNAR a servidora pública, RAISA RODRIGUES GONÇALVES, matrícula 052, para exercer 

a função de confiança de Agente de Licitação no Instituto de Previdência Social dos Servidores 

Municipais de Itu – ITUPREV. 

II – Esta Portaria entra em vigor a partir 01/11/2025. 

 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV 

 

Em 30 de outubro de 2025. 

 

 

RUY JACQUES CECONELO 
Superintendente 

 

Registrada, nesta data, em livro próprio e afixada no local de costume. Instituto de Previdência 

Social dos Servidores Municipais de Itu - ITUPREV, aos 30 de outubro de 2025. 

 

 

TERESA CRISTINA DE CAMPOS PIMENTA E MARQUES PEIXOTO 
Diretora Administrativa 

http://www.ituprev.sp.gov.br/

